PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ THANH LUÔNG

–––––––––––––––––––

Số:  90  /QĐ-MNTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Thanh Luông, ngày 01 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non

xã Thanh Luông Năm học 2024-2025

–––––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LUÔNG

Căn cứ điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGD ĐT, ngày 31/12/2020.Thông

tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

- Căn cứ quyết định số: 2301/QĐ–UBND ngày 11 tháng 8 năm 2024 của

UBND huyện Điện Biên V/v giao chỉ tiêu phát triển sự nghiệp GD năm học 2024-

2025;

- Căn cứ Quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND huyện

về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với Giáo dục mầm

non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;

- Căn cứ văn bản số 1117/PGDĐT-GDMN ngày 20/8/2024 của Phòng

GD&ĐT Huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm

Non  năm học 2024-2025 Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của

trường mầm non Thanh Luông;

 Căn cứ đề nghị của Ban chuyên môn trường mầm non xã Thanh Luông.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ, quyền hạn, thực hiện các công việc cụ thể của

cán bộ công chức, viên chức trường mầm non Thanh Luông (Có phân công kèm

theo).

Điều 2. Căn cứ vào nhiệm vụ, công tác được phân công các cán bộ, công

chức, viên chức thuộc trường mầm non Thanh Luông có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ được phân công và thực hiện các nhiệm vụ khác khi có yêu cầu của Ban

giám hiệu trường mầm non Thanh Luông.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Các cán bộ, công chức,

viên chức trường mầm non Thanh Luông huyện Điện Biên chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
   -Như điều 3,

   -Phòng GD&DDT huyện Điện Biên,

   -Lưu nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Thời

		2024-09-10T09:29:31+0700

		2024-09-10T09:50:20+0700